Connect with us

o
@ Tubefittin

(]

Product features

Spannrahmen

Material Bild

eu
gs

Aluminiumprofile

100 % Polyester

100 mm

Taille: Die Farbe des Bilderrahmens:

link to the product:

Tubefittings.eu

Berzyna 83B
64-200 Wolsztyn
tel: +48 68 888 02 33

https://tubefittings.eu/fr/spanndecke/2384-spanndecke-led-rahmengrosse-100-mm.html

Price: 548,99 € gross

Manufacturer: Klemp

Referention number: 38SUFL100

Other product combinations:

Taille

100x150
100x150
100x150
100x200
100x200
100x200
100x250
100x250
100x250
150x200
150x200
150x200
150x250
150x250
150x250
200x200
200x200
200x200
200x250
200x250
200x250
300x200
300x200
300x200
300x250
300x250
300x250

Information:

Die Farbe des Bilderrahmens

Silber
Schwarz
WeilR
Silber
Schwarz
Weil
Schwarz
Weil
Silber
Weil3
Silber
Schwarz
Silber
Schwarz
Weil3
Schwarz
Weil3
Silber
Schwarz
Weil3
Silber
Weil
Silber
Schwarz
Silber
Schwarz
Weil

gross price

548,99 €
548,99 €
548,99 €
659,00 €
659,00 €
659,00 €
739,00 €
739,00 €
739,00 €
749,00 €
749,00 €
749,00 €
829,00 €
829,00 €
829,00 €
829,00 €
829,00 €
829,00 €
929,00 €
929,00 €
929,00 €
1089,00 €
1089,00 €
1089,00 €
1569,00 €
1569,00 €
1569,00 €

Plafond lumineux avec LED sur cadre tendu en aluminium 100 mm, cadre tendu textile avec
image LED avec impression par sublimation pour faux plafond, montage facile, cadre en
aluminium en 3 couleurs. Les cloisons avec éclairage LED allient les aspects décoratifs a une
construction robuste et convainquent par leurs matériaux de qualité et leur finition soignée. Le
cadre est construit en profilés d'aluminium de 100 mm d'épaisseur et repose sur des pieds
réglables solides en métal. L'éclairage LED fournit une source de lumiere supplémentaire et
crée des effets de lumiére spectaculaires dans les piéces. Les cloisons sont disponibles avec

une alimentation électrique de 230 V.

8-12-2025

1/2


https://tubefittings.eu/fr/spanndecke/2384-spanndecke-led-rahmengrosse-100-mm.html

LED-Beleuchtung

8-12-2025

Stromversorgung 230 V

2/2



