



## Plafond tendu LED taille du cadre 100 mm

**Taille:** Die Farbe des Bilderrahmens:



link to the product:

<https://tubefittings.eu/fr/spanndecke/2384-spanndecke-led-rahmengrosse-100-mm.html>

Price: **548,99 €** gross

Manufacturer: Klemp

Referention number: 38SUFL100

### Other product combinations:

Taille	Die Farbe des Bilderrahmens	gross price
100x150	Silber	548,99 €
100x150	Schwarz	548,99 €
100x150	Weiß	548,99 €
100x200	Silber	659,00 €
100x200	Schwarz	659,00 €
100x200	Weiß	659,00 €
100x250	Schwarz	739,00 €
100x250	Weiß	739,00 €
100x250	Silber	739,00 €
150x200	Weiß	749,00 €
150x200	Silber	749,00 €
150x200	Schwarz	749,00 €
150x250	Schwarz	829,00 €
150x250	Weiß	829,00 €
150x250	Silber	829,00 €
200x200	Schwarz	829,00 €
200x200	Weiß	829,00 €
200x200	Silber	829,00 €
200x250	Schwarz	929,00 €
200x250	Weiß	929,00 €
200x250	Silber	929,00 €
300x200	Weiß	1 089,00 €
300x200	Silber	1 089,00 €
300x200	Schwarz	1 089,00 €
300x250	Schwarz	1 569,00 €
300x250	Weiß	1 569,00 €
300x250	Silber	1 569,00 €

### Information:

Plafond lumineux avec LED sur cadre tendu en aluminium 100 mm, cadre tendu textile avec image LED avec impression par sublimation pour faux plafond, montage facile, cadre en aluminium en 3 couleurs. Les cloisons avec éclairage LED allient les aspects décoratifs à une construction robuste et convainquent par leurs matériaux de qualité et leur finition soignée. Le cadre est construit en profilés d'aluminium de 100 mm d'épaisseur et repose sur des pieds réglables solides en métal. L'éclairage LED fournit une source de lumière supplémentaire et crée des effets de lumière spectaculaires dans les pièces. Les cloisons sont disponibles avec une alimentation électrique de 230 V.

### Product features

Spannrahmen	Aluminiumprofile
Material Bild	100 % Polyester

